令和６年度　放課後児童クラブ設置届

令和６年４月１日

鳥取市長　深澤　義彦　様

〔児童クラブ〕

	所在地
	鳥取市
（電話番号）　　　―　　　　―

	学校名

	児童クラブ名

	運営団体名

	代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]  下記のとおり、令和６年度 放課後児童クラブを設置したいので、関係書類を添えてお届けします。
	 設 置 場 所
	 鳥取市

	 設 置 期 間
	 令和６年４月１日　～　令和７年３月３１日

	登録児童数
（うち障がい児数）
	　　　　人（　　　人）
	児童の数
	                     人

（添付書類）
１）放課後児童健全育成事業個別調書
２）放課後児童クラブ所要額明細書
３）放課後児童支援員等選任届
４）登録（予定）児童名簿
５）児童クラブ開設（予定）日数表
６）運営規程、安全管理計画・マニュアル（変更がある又は未提出のクラブ）
７）配慮を要する児童の入級届
８）放課後児童支援員等処遇改善等事業計画表
９）放課後児童支援員キャリアアップ処遇改善事業計画表
１０）放課後児童支援員等処遇改善（月額9,000円相当賃金改善）事業計画表
１１）放課後児童クラブ代表者変更届
１２）就業規則、勤務規定、会計規定等各種規定（存在するクラブのみ）
１３）定款その他の基本約款（NPO法人のみ）

※６）～１３）については、該当（者）がある場合のみ提出してください。